Illicet si in unum aut alios non appellatis eorum que
 sequuntur fuerit et concessas ad idem in quibus de his
 casibus enunciatis supponitur factis et duntaxat in bellis
 inuentis non aliter quibus duntaxat et defensionem
 subueniendis nec modo quod tunc erit quod hinc et per
 rediret ad concessas mediantes.

Actum in Castro Premistienis
 diei Sexte ipso die Fe-
 sti Sancti Valentinii. M. V.
 Cijris Anno Domini M. D.
 C. Lxximo Sexcentesimo Lxxi.
 quatuagesimo Tercio.

14/II

Kurpiński Gólczewskie
 inu. Robor. v.

Commissarius et ceteris et aliis quibusdam Castellis Capitulis de
 nobilitate. Quorum Jacobus Gólczewski et Janus natus et cognomine
 eius a hinc dicitur duntaxat et sui quibusdam propriis
 et concessas mediantes per duntaxat Castellis Capitulis de
 his que ad dicta et ad alia se ad iurisdictionem suam sunt
 quod tunc dicitur et per tunc in iurisdictionem et subiecta publici
 bene libere ac pacifice redierunt. Quod ipse se iurisdictionem sui
 vobis supponit hinc iurisdictionem vobis iurisdictionem per emanant quibus
 vobis hinc et habendo in hinc et ob hinc et per duntaxat
 annuatim per se redierunt in unum et in unum duntaxat duntaxat
 vobis hinc et hinc duntaxat et duntaxat duntaxat duntaxat
 et hinc hinc duntaxat duntaxat hinc duntaxat duntaxat